
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 25 de julho de 2018 Ano VIII - Edição nº 00563 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F836BF3F2A6AC88B3DE5BC8F7A46E5D



quarta-feira, 25 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇÃO DA CARTA CONVITE 008/2018 E EXTRATO DE CONTRATO Nº286/2018

HOMOLOGAÇAO DA CARTA CONVITE 009/2018 E EXTRATO DE CONTRATO Nº 296/2018
HOMOLOGAÇAO DA CARTA CONVITE 010/2018 E EXTRATO DE CONTRATO Nº 303A/2018.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F836BF3F2A6AC88B3DE5BC8F7A46E5D



quarta-feira, 25 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Convite

CONTRATADA: JLA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI,

CARTA CONVITE Nº 008/2018

OBJETO:

R$ 78.858,00

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F836BF3F2A6AC88B3DE5BC8F7A46E5D



quarta-feira, 25 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

CONTRATADA: MJ PRIME EMPREENDIMENTOS EIRELI

CARTA

CONVITE N.º 009/2018 14/06/2018

OBJETO

PARÁGRAFO

ÚNICO.

CONTRATADA CARTA CONVITE N.º 009/2018

R$ 72.800,00 (SETENTA

E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS) 14/06/2018 À 31/07/2018, UILSON

MONTEIRO DA SILVA – PREFEITOMUNICIPAL DE CENTRAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F836BF3F2A6AC88B3DE5BC8F7A46E5D



quarta-feira, 25 de julho de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00563 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

GABINETE DO PREFEITO

CONTRATADA: E.W. ENGENHARIA LTDA ME,

CARTA CONVITE

N.º 010/2018 26/06/2018

OBJETO

PARÁGRAFO ÚNICO.

CONTRATADA

CARTA CONVITE N.º 010/2018

R$ 66.000,00 ( )

26/06/2018 À 31/12/2018, UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE

CENTRAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F836BF3F2A6AC88B3DE5BC8F7A46E5D


		2018-07-25T13:29:31-0300




